fornecimento e distribuição de alimentos no sistema self service e
refeições  tipo  marmitex  para  atender  as  necessidades  dos
servidores da unidade, bem como a contratação dos serviços de
buffet para realização de eventos e cerimônias oficiais da Câmara
Municipal de Goianinha/RN, valor total de R$ 51.225,00 (cinquenta
e um mil duzentos e vinte e cinco reais), ancorado no art. 75, II, da
lei 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações.

Goianinha/RN, 14 de março de 2024.

ALEXANDRE CÉSAR VERAS DE FREITAS
 PRESIDENTE DA CÂMARA